湖州市全过程工程咨询与监理管理协会文件

湖咨监协（  2021  ）字第 15 号

关于进行湖州市专业监理工程师
延续登记工作的通知

各相关单位：
湖州市监理工程师在一个登记周期（3年）期满后，需要参加延续登记工作。现将延续工作的有关事项通知如下：
一、可延续登记人员
持有2018年12月29日到期的湖州市专业监理工程师证书，均在本次延续登记范围内。
二、企业申报程序
由企业将符合申报条件的人员汇总并填写《湖州市监理工程续期核发申请汇总表》（附件一），连同文件要求提供的其他材料，统一报送到协会。协会收到资料15个工作日后，单位凭介绍信到协会领取证书。
三、企业申报材料要求
1、湖州市专业监理工程师培训合格证原件。
2、《湖州市监理工程师证书续期核发申请汇总表》原件及电子稿。
3、企业人员社保缴纳证明原件及扫描件（社保缴纳证明可以汇总形式提交一份，不需每位人员单列，页面上要有二维码可进行扫描）。
四、申报时间和地点：
2021年12月2日-12月3日，请各企业严格按规定时间申报，非对应时间不予受理。
五、其他注意事项
1、本次延续的同时如有单位变更的，请同时递交变更申请表（附件二）、原单位解聘证明、新单位劳动合同，新单位社保缴纳证明，并务必在汇总表的备注栏中进行标注，写明“单位变更”字样。
2、除变更申请表外，其他资料需原件及复印件各1份。
[bookmark: _GoBack]

湖州市全过程工程咨询与监理管理协会
2021年11月12日

附件一：
湖州市监理工程师证书续期核发申请汇总表
	填报单位（盖章）：                         填报人：        手机号：

	序号
	姓名
	身份证号
	证书专业1
	证书专业2
	证书号
	证书有效期
	备注

附件二：
湖州市监理工程师变更申请表
	姓名

	性别

	身份证号

	职称

	专业（1）

	专业（2）

	监理工程师证书编号

	证书有效期

	原聘用单位名称

	联系电话

	现聘用单位名称

	联系电话

	变更原因：
（1）单位变更：
（2）专业增加：

	所在单位意见：

年   月    日（公章）

	监理协会意见：

                                              年   月    日（公章）